PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS (112 Fis.
CPL

0 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n°1096 de 15.01.2024 5
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC. CULT. ES'PORT. E LAZER

Inexigibilidade no 00008/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 15 de Março de 2024.

DESPACHO N° 00008/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a lnexigibilidade de Licitação n° IN00008/2024, que objetiva CONTRATAÇÃO
OS 3 DO NORDESTE PARA APRESENTAÇÃO DURANTE A FESTA DE SÃO JOÃO DO MUNICIPIO
DE CABACEIRAS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA.
24.439.539/0001-00
Valor: R$ 25.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCQ E CASTRO-DA-13,9) C HA
Prefeito Constituciona

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

•• <' eç '.2'r-4447 " .
,

0 ..".'..,
• O e.) ,.

4vá PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS fiFls
iE CPL '.;-?.

  -e-,
st

O Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria ng 1098 de 15111.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC. CULT. ESPORT. E LAZ,ER

Inexigibilidade n° 00008/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 15 de Março de 2024.

DESPACHO N° IN 00008/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade lnexigibilidade n° IN00008/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO OS 3 DO NORDESTE PARA APRESENTAÇÃO DURANTE A FESTA DE SÃO
JOÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA.
24.439.539/0001-00
Valor: R$ 25.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCIN&CASTRO DA ROCHA
Prefeito ConstituiQnaI

Rua Cel. Manoel Maracajá, ri° 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N°: 08.702.862/0001-78.